
UCHWAŁA NR XXXII/220/2021 
RADY GMINY RUDNA 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenie skargi na działalność Wójta Gminy Rudna. 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.), art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 735) Rada Gminy Rudna uchwala co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi Pana Macieja Strugały reprezentującego: Janura Projektowanie i Realizacja 
Inwestycji Elektroenergetycznych Wiesław Janura z siedzibą w Masłowie przy ul. Bocianiej 8, 69-300 Rawicz, 
działającego w imieniu Inwestora, tj. TAURON Dystrybucja S.A. z siedzibą przy 
ul. Podgórskiej 25A, 31-035 Kraków z dnia 26 marca 2021 r. na działalność Wójta Gminy Rudna 
po wysłuchaniu wyjaśnień do zarzutów przedstawionych w skardze dotyczacej wydania decyzji 
nr 14/2020 z dnia 17 grudnia 2020 r. o odmowie ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego, Rada Gminy 
Rudna uznaje skargę za bezzasadną. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do poinformowania skarżącego o sposobie 
rozpatrzenia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DE93E4E-FAC2-48D5-AFEB-8EF4C52EFFC1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 26 marca 2021 r. do Urzędu Gminy Rudna wpłynęło pismo Pana Macieja Strugały reprezentującego:
Janura Projektowanie i Realizacja Inwestycji Elektroenergetycznych Wiesław Janura
z siedzibą w Masłowie przy ul. Bocianiej 8, 69-300 Rawicz, działającego w imieniu Inwestora,
tj. TAURON Dystrybucja S.A. z siedzibą przy ul. Podgórskiej 25A, 31-035 Kraków jako skarga
na działalność Wójta Gminy Rudna. Treść skargi została przekazana do zapoznania się przez Komisję Skarg,
Wniosków i Petycji Rady Gminy Rudna.

Z treści pisma skierowanego do Rady Gminy Rudna skarżący nie zgadza się z treścią wydanej przez Wójta
decyzji nr 14/2020 z dnia 17 grudnia 2020 r. odmawiającej ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego dla
inwestycji pn. Budowa elektroenergetycznej sieci kablowej i napowietrznej SN 20kV
w granicach działek ewid. nr 215, 176, 185, 188/180, 217, 220, 183, 172/1, 174, 182 w obrębie Stara Rudna
w gminie Rudna, a także pozostawieniem wniosku z dnia 27 stycznia 2021 r. o zmianę powyższej decyzji bez
rozpatrzenia.

W dniu 13 kwietnia 2021 r. w Urzędzie Gminy Rudna odbyło się posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków
i Petycji w sprawie rozpatrzenia skargi Pana Macieja Strugały na działalność Wójta Gminy Rudna z dnia
26 marca 2021 r. Po zapoznaniu się z ww. sprawą członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji nie
dopatrzyli się niewłaściwego działania ze strony Wójta Gminy.

W świetle powyższego brak jest podstaw do stwierdzenia niewłaściwego działania organu gminy,
tj. Wójta Gminy Rudna, a co za tym idzie skargę wniesioną na działalność Wójta Gminy Rudna przez Pana
Macieja Strugałę uznaje się za bezzasadną.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DE93E4E-FAC2-48D5-AFEB-8EF4C52EFFC1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

